Машинные тиски
и системы
Made by HILMA
Минимизация производственных затрат!
Высокий уровень качества и отработанная технология по доступным ценам.
Основное изделие для выполнения ежедневных задач по зажиму. Безопасность:
абсолютная надежность благодаря проверенной на практике гидромеханической

L max.
SW
f
a
e*
t
g2
S3
w
* u
**
d S1 c*
20H7
m** 20H7
   S1  S2  S3
 NC100M  9.3072.0203  100  25  205  330  386  464  18.5
 NC125M  9.3073.0203  125  40  225  363  431  526  31.5
 NC160M  9.3074.0203  160  50  309  503  573  684  58.5
  b  c  d  e  f  g2  m  SW t  u  w
 NC100M  34  13  80  70  380  M12 x 18  110   14  24  45  40
 NC125M  45  15  100  82  430  M12 x 18   115  17  27  58  53
 NC160M  54   18  120  95  550   M20 x 27  155  19  27  70  65

L max.
f
a
e*
t
g2
S3
w
* u
**
d S1 c*
20H7
m** 20H7
SW
                      S1  S2  S3
 NC100H  9.3082.0203  100  25  350  5  5  209  334  390  456  18.5
 NC125H  9.3083.0203  125  40  350  5  7  228  366  434  518  31.5
 NC160H  9.3084.0203  160  63  350  7  14  314  508  578  675  58.5
  b  c  d  e  f  g2  m   SW  t  u  w
 NC100H  34  13  80  70  380  M12 x 18   110  8 24  45  40
 NC125H  45 15   100  82  430  M12 x 18  115  8 27  58  53
 NC160H  54  18   120  95  550  M20 x 27  155  10  27  70  65